EXTRATO DO CONTRATO Nº 191/2023

Processo dispensa nº 036/2023

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE - PR

CONTRATADA:  ABC DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA

CNPJ Nº 12.014.370/0001-67

Representante: MILENA DAMBROS

CPF nº 087.347.569-06

OBJETO: Aquisição de insumos e material de enfermagem para a Secretaria de Saúde, em
atendimento as demandas das Unidades de Saúde do Município.

VALOR TOTAL:  R$ 30.761,50 (Trinta Mil, Setecentos e Sessenta e Um Reais e Cinqüenta
Centavos)

VIGÊNCIA: 27/04/2024

Santo Antonio do Sudoeste, em 28/04/2023.

RICARDO ANTONIO ORTINA - PREFEITO MUNICIPAL